TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 63 Bayanlar, 400m Serbest Acik
28.12.2024 - 11:52 Sonuglar Prelim
TURKiYE REKORLARI 25m 19 + 4:02.47 MERVE TUNGEL KAZAN (RUS) 7.11.2021
TURKiYE REKORLARI 25m 18 4:02.47 MERVE TUNGEL KAZAN (RUS) 7.11.2021
TURKiYE REKORLARI 25m 17 4:02.47 MERVE TUNGEL KAZAN (RUS) 7.11.2021
TURKiYE REKORLARI 25m 16 4:02.47 MERVE TUNGEL KAZAN (RUS) 7.11.2021
TURKiYE REKORLARI 25m 15 4:03.10 MERVE TUNGEL ISTANBUL 24.12.2020
TURKiYE REKORLARI 25m 14 4:08.51 Beril BOCEKLER ISTANBUL 28.12.2018
TURKiYE REKORLARI 25m 13 4:12.34  Beril BOCEKLER ISTANBUL 24.12.2017

KATILIM BARAJI 13: 4:45.87; 14: 4:39.06; 15: 4:34.31; 16 - 18: 4:30.84; 19 +: 4:25.18
Puarikar: FINA 2022

Sira Yas Zaman Derece
13 yas
1. Beril CAGRI 13 Galatasaray Spor Kulibil 4:2486 688 B
KATILIM BARAJINI GEG Ti

25m: 14.20 14.20 125m: 1:19.78 16.72 225m:  2:27.48 16.91 325m:  3:35.31 16.85
S0m: 29.97 15.77 150m: 1:36.65 16.89 250m:  2:44.75 17.27 350m: 3:52.55 17.04
Fam: 46.30 16.33 175m: 1:53.56 16.91 275m: 3:01.68 16.93 A75m:  4:09.25 16.70
100m:  1:03.04 16.74 200m: 2:10.57 17.01 300m: 3:18.66 16.98 400m:  4:24 86 15.61

2. Ecrin GULCAN 13 Galatasaray Spor Kullbl 4:2828 655 C
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.62 14.62 125m: 1:21.31 17.19 225m:  2:28.77 16.98 325m: 3:38.72 17.46
50m: 30.80 16.18 150m: 1:38.48 1717 250m: 2:46.84 17.07 350m: 3:56.13 17.41

Tam: 47.34 16.54 175m: 1:55.61 17.13 275m: 3:03.98 1714 A75m:  413.20 17.07
100m: 1:04.12 16.78 200m: 2:12.79 17.18 300m:  3:21.26 17.28 400m: 4:29.28 16.08

3. Derin GELIKKANAT ) 13 Kirklareli Genglik Spor KulObG 4:35.87 609
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.64 14.64 125m: 1:21.45 17.21 226m:  2:31.33 1777 325m:  3:43.0 18.09

S0m: 30.59 15.85 150m: 1:38.67 17.22 250m: 2:45.08 17.75 350m: 4:00.86 17.85

Tam: 47.24 16.65 175m: 1:56.14 17.47 275m:  3:07.00 17.92 A75m:  419.07 18.21
100m:  1:04.24 17.00 200m: 2:13.56 17.42 300m: 3:24.92 17.92 400m: 4:35.87 16.80

4. Emine Doga AKTAS 13 Enka Spor Kullibi 4:37.10 &M
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.67 14.67 125m: 1:23.43 17.64 225m:  2:34.54 17.78 325m:  3:45.56 17.85
50m: 31.06 16.39 150m: 1:41.14 17.71 250m: 2:52.44 17.90 350m:  4:03.10 17.54
Fam: 48.30 17.24 1756m: 1:58.94 17.80 275m: 3:08.92 17.48 A75m:  4:20.52 17.42
100m: 1:05.79 17.49 200m: 2:16.78 17.82 300m: 3277 17.79 400m:  4:37.10 16.58

5. Lidya ERDOGAN , 13 Antalyaspor 4:37.32 600
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.08 15.09 126m: 1:23.09 17.63 225m: 2:34.16 17.88 325m: 3:45.76 18.07

50m: 31.42 16.33 150m: 1:40.73 17.64 250m:  2:51.90 17.74 350m:  4:03.46 17.70
Fam: 48.27 16.85 175m: 1:58.13 17.40 27am: 3:08.78 17.88 a75m: 42081 17.35

100m: 1:05.46 1719 200m: 2:16.28 1815  300m: 3:27.68 1791  400m: 4:37.32  16.51
6. Ceyda KEMENT ) 13 Enka Spor Kullibd 4:38.00 595
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.86 14.86 125m: 1:22.13 1717 226m: 2:32.82 18.02 325m: 344893 18.06
S0m: 31.02 16.16 150m: 1:39.48 17.35 250m: 2:50.84 18.02 350m:  4:03.07 18.14

Fam: 4791 16.89 1756m: 1:57.14 17.66 275m: 3:08.67 17.83 A75m:  4:20.95 17.92

100m:  1:04.96 17.05 200m: 2:14.80 17.66 300m: 3:26.87 18.20 400m: 4:38.00 17.01

7. Ada KOCACAN ) 13  Galatasaray Spor Kullbi 4:42.02 570
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.86 14.86 125m: 1:23.85 18.05 225m:  2:36.70 1841 325m: 3:49.68 18.22
S0m: 31.45 16.49 150m: 1:41.77 17.92 250m: 2:55.02 18.32 350m:  4:07.69 18.01

Fam: 48.35 16.80 175m:  2:00.01 18.24 27am:  3:13.33 18.31 a75m: 42551 17.82
100m:  1:05.80 17.45 200m: 2:18.29 18.28 300m:  3:31.46 18.13 400m:  4:42.02 16.51
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 63, Kizlar, 400m Serbest, Prelim, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece

8. Asude Emel SELCUK ) 13  Kocaeli llk Hedef Spor Kullbl 4:42.26 569
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.70 14.70 125m: 1:24.56 18.15 226m: 2:37.53 18.28 325m: 3:49.85 17.87

50m: 31.20 16.50 150m: 1:43.00 18.44 250m: 2:55.66 18.13 350m:  4:07.94 18.09
Tam: 48.70 17.50 175m:  2:01.10 18.10 27am: 3:13.93 18.27 375m:  4:25.68 17.74

100m:  1:06.41 17.71 200m: 2:19.24 18.14 300m: 3:31.98 18.05 400m:  4:42.26 16.58

9. Hazal EMRE 13  Edirnespor Su Sporlan Spor Kullbi 4:42.29 5G9
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.02 15.02 125m: 1:24.53 17.89 225m:  2:36.16 18.11 325m:  3:49.04 18.16

S0m: 31.53 16.51 150m: 1:4217 17.64 250m: 2:54.34 18.18 350m: 4:06.99 17.95

Fam: 49.05 17.52 175m:  2:00.21 18.04 27am:  3112.85 1831 A75m: 42510 18.11

100m:  1:06.64 17.59 200m: 2:18.05 17.84 300m: 3:30.88 18.23 400m:  4:42.25 17.19

10. Arnisa Destina YEDIRMEZ 13  Muratpasa Belediyesi Spor KullbO 4:44.67 554
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.55 15.55 125m: 1:26.12 18.00 225m: 2:38.94 18.07 325m: 3:50.99 18.29
S0m: 32.55 17.00 150m:  1:44.41 18.29 250m: 2:57.18 18.24 350m: 4:09.54 18.55

Fam: 50.21 17.66 175m: 2:02.59 18.18 27am:  3:14.92 17.74 A75m: 42782 18.28
100m: 1:08.12 17.91 200m: 2:20.87 18.28 300m:  3:32.70 17.78 400m: 444 67 16.85
11. Yagmur Bahar SERTEL 13  Bursa Kolejliler Spor Kullibi 4:47.69 537

25m: 15.18 15.18 125m: 1:25.46 18.13 225m:  2:389 18.64 325m: 3:53.69 18.76
S0m: 31.95 16.77 150m: 1:43.44 17.98 250m: 2:57.37 18.46 350m:  4:12.46 1877
Fam: 49.42 17.47 175m: 2:01.82 18.48 27am:  3:16.13 18.76 375m:  4:30.84 18.38
100m: 1:07.33 17.91 200m: 2:20.27 18.35 300m: 3:34.93 18.80 400m: 44769 16.85

12. Berra ASLAN 13 Kocaeli Yizme Spor Kullbd 4:48.30 534
25m: 15.26 15.26 125m: 1:24.17 18.14 225m:  2:37.94 18.27 325m:  3:52.61 18.78

50m: 31.63 16.37 150m: 1:42.73 18.56 250m: 2:56.66 1872 350m:  4:11.54 18.93

Fam: 48.52 16.89 175m:  2:01.00 18.27 27am:  3:14.90 18.24 A75m: 43017 18.63

100m:  1:06.03 17.51 200m: 2:19.67 18.67 300m: 3:33.83 18.93 400m:  4:48.30 18.13

13. Elif DOGANYILMAZ 13 Mersin Genglerbirligi Spor Kullbi 4:49.84 525
25m: 15.04 15.04 125m: 1:25.34 18.25 225m:  2:38.14 18.82 325m: 3:54.66 18.91

50m: 31.86 16.82 150m: 1:43.68 18.34 250m: 2:57.82 18.68 350m: 41381 18.95

Fam: 49.20 17.34 175m: 2:01.80 18.22 27am:  3:16.93 18.11 A75m:  4:32.02 18.41

100m: 1:07.09 17.89 200m: 2:20.32 18.42 300m: 3:35.75 18.82 400m: 4:49.84 17.82

14. Deniz PEKSEN 13 Antalyaspor 4:52.14 513
25m: 15.54 15.54 125m: 1:26.58 18.23 225m:  2:41.15 19.00 325m: 3:56.38 18.75

50m: 32.51 16.87 150m: 1:44.96 18.38 250m:  3:00.04 18.85 350m: 41523 18.85

Tam: 50.24 17.73 175m: 2:03.47 18.51 27am:  3:118.70 18.66 A75m: 43410 18.87

100m: 1:08.35 18.11 200m: 2:22.19 18.72 300m: 3:37.63 18.93 400m: 4:52.14 18.04

15. Beren RIZELI 13 Tswim Spor Kullbi 4:54.08 503

25m: 14.66 14.66 125m:  1:24.67 18.36 226m: 2:39.98 19.08 325m: 3:56.94 19.33
50m: 3.3 16.47 150m: 1:43.14 18.47 250m: 2:55.08 19,10 350m:  4:16.26 19.32
Fam: 48.38 17.25 175m: 2:01.95 18.81 27am: 3184 1933 375m:  4:35.59 19.33

100m:  1:06.31 17.93 200m: 2:20.90 18.95 300m: 3:37.61 19.20 400m: 4:54.08 18.49

16. Ceylin Eylil AKKAYA 13 Baskent Cankaya Spor Kuliibil 4:5459 500
25m: 15.31 15.31 125m: 1:25.44 18.40 225m: 2:41.19 18.91 326m: 3:68.22 18.98

S0m: 31.93 16.62 150m:  1:44.33 18.89 250m: 3:00.69 19.50 350m: 4:17.54 19.32

Tam: 49,23 17.30 175m:  2:03.11 18.78 275m:  3:20.04 19.35 375m:  4:36.54 19.00

100m:  1:07.04 17.81 200m: 2:22.28 18917 300m: 3:39.24 19.20 400m: 4:54.59 18.05

14 yas
1. Melek UGUR ' 14 Galatasaray Spor Kul(b( 4:23.72 B97 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.31 14.31 125m: 1:20.08  17.07  225m: 2:27.98 1681  325m: 3:3552  16.83
SOm: 2990  15.59 150m: 1:36.92  16.84  250m: 2:45.07 17.02  350m: 3:5159  16.07
7em: 4631 16.41 17sm:  1:54.10 17.18  275m: 3:02.20 1713 375m: 4:0825  16.68
100m:  1:03.01 1670 200m: 201117 17.07  300m: 31869 1649  400m: 4:23.72 1547
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 63, Kizlar, 400m Serbest, Prelim, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece
2. Su INAL ) 14  Fenerbahcge Spor Kuldbi 4:26.29 677 B
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 14.20 14.20 125m:  1:20.40 17.00 225m: 2:28.47 16.9% 325m: 3:36.80 17.09
50m: 30.21 16.01 150m: 1:37.40 17.00 250m: 2:45.57 17.10 350m: 3:53.95 17.15

Tam: 46.57 16.36 175m: 1:54.46 17.06 27am:  3:02.65 17.08 A75m: 41065 16.74
100m:  1:03.40 16.83 200m: 2:11.48 17.02 300m: 3187 17.06 400m: 4:26.29 15.60

3. Nida BASARAN ) 14 Fenerbahge Spor Kulibi 4:30.15 649 C
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.88 14.88 125m: 1:21.65 17.19 225m:  2:30.94 17.30 325m:  3:39.97 17.14
S0m: 30.88 15.80 150m: 1:38.78 17.13 250m: 2:48.23 17.29 350m: 3:57.19 17.22
Fam: 47.47 16.59 175m: 1:56.14 17.36 275m:  3:05.44 17.21 375m:  4:13.86 16.67
100m:  1:04.46 16.89 200m: 2:13.64 17.50 300m: 3:22.83 17.39 400m: 4:30.15 16.25

4. Zeynep HADANOGLU 14  Zafer Koleji Spor Kuliibil 4:30.67 645
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.40 14.40 125m: 1:20.09 17.14 226m: 2:29.96 17.37 325m:  3:39.31 17.23
S0m: 3012 15.72 150m: 1:37.45 17.36 250m:  2:47.37 1741 350m: 3:56.74 17.43
Fam: 46.26 16.14 175m: 1:54.89 17.44 27am: 30472 17.35 375m:  4:13.85 17.11
100m: 1:02.95 16.69 200m: 2:12.59 17.70 300m: 3:22.08 17.36 400m: 43067 16.82

5. Belinay UYAR 14  Galatasaray Spor Kullbi 4:30.85 644
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.75 14.75 125m: 1:20.96 17.08 226m: 2:25.89 17.42 325m: 3:39.92 17.41

50m: 30.65 15.80 150m: 1:38.03 17.07 250m:  2:47.25 1740 350m: 3:57.12 17.20

Tam: 4710 16.45 1756m: 1:53.15 17.12 27am:  3:04.97 17.68 A75m: 41445 17.37

100m: 1:03.88 16.78 200m: 2:12.47 17.32 300m:  5:22.51 17.54 400m: 4:30.85 16.36

6. Asya Melek ALP ) 14 Uludag Oksijen Spor Kuldbl 4:32.91 629
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.01 14.01 125m: 1:19.34 16.63 226m: 2:28.35 17.78 325m: 3:39.62 18.31

50m: 29.87 15.86 150m: 1:36.38 17.04 250m:  2:46.30 17.95 350m: 3:57.90 18.28
Fam: 46.03 16.16 175m: 1:53.48 17.10 27am:  3:04.13 17.83 375m:  4:15.85 17.99

100m:  1:02.71 16.68 200m: 2:10.56 17.08 300m:  3:21.31 17.18 400m:  4:32.91 17.02
7. lclal SARIER ) 14 lleri Nesil Spor Kullibi 4:33.82 623
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.70 14.70 125m: 1:20.83 16.93 225m:  2:28.74 17.45 325m:  3:41.30 18.05
50m: 30.66 15.86 150m: 1:37.86 17.03 250m:  2:47.45 17.75 350m:  3:59.11 17.81
Fam: 47.15 16.49 175m: 1:55.00 17.14 275m: 3:05.38 17.88 375m:  416.87 17.76
100m:  1:03.90 16.75 200m: 2:12.29 17.29 300m: 3:23.25 17.87 400m: 4:33.82 16.95

8. lkra SIVACI ; 14 Kayseri Ylzme Spor Kullibl 4:34.82 €16
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1478 1478 125m: 1:21.47  17.08  225m: 230,97  17.21  325m: 34240 1811

S0m: 3066 15.88  150m: 1:38.898  17.51 250m: 2:48.73  17.96  350m: 40055 1815

Fam: 47 .48 16.82 1756m: 1:56.09 17.11 27am: 3:06.62 17.89 375m:  4:18.58 18.03
100m: 1:04.38 16.80 200m: 2:13.78 17.67 300m: 3:24.25 17.67 400m: 4:34.82 16.24

9. Ada KULAKLI ) 14 Uludag Oksijen Spor Kuldbil 4:36.36 606
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.03 15.03 125m: 1:24.85 17.78 226m: 2:35.87 17.64 325m:  3:46.43 17.38

S0m: 3Zn 17.08 150m: 14277 17.92 250m:  2:53.70 17.83 350m:  4:03.71 17.28

Fam: 49.52 17.41 175m: 2:00.59 17.82 27am:  3:11.23 17.53 A75m: 42063 16.92

100m: 1:07.07 17.55 200m: 2:18.23 17.64 300m: 3:28.05 17.82 400m: 4:36.36 15.73

10. Azize Belinay SUREN 14 Yildizlar Yizme Kulibl Kocaeli Dernegi 4:38.84 590
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.80 14.80 125m: 1:23.52 17.64 226m: 2:33.98 17.72 325m: 34534 17.90

50m: 31.39 16.59 150m:  1:41.11 17.59 250m: 2:51.80 17.82 350m:  4:03.47 18.13

Fam: 48.42 17.03 175m: 1:58.55 17.44 275m: 3:08.50 17.70 A7om: 421.47 18.00
100m: 1:05.88 17.46 200m: 2:16.26 17.71 300m:  3:27.44 17.94 400m: 4:38.84 17.37
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

GAZIANTEP, 24. - 28.12.2024

Yans 63, Kizlar, 400m Serbest, Prelim, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece
11. Ezgi Adal$ 14 Enka Spor Kullbii 4:39.62 G585
25m:  14.83  14.83 126m: 12156 17.15  225m: 2:31.74 17.83  325m: 3:45.10 1853
S0m: 30,83 16.10 150m: 1:38.86 17.30 250m: 2:49.90 1816  350m: 4:03.78 1868
75m:  47.51 16.58 175m: 1:56.33 17.47  275m: 30798 1808 375m: 4:22.15 1837
100m:  1:04.41 16.90  200m: 2:13.91 17.58  300m: 3:26.57 1859  400m: 4:39.62 1747
12, Miray KILIG 14 Galatasaray Spor Kul(b( 4:41.34 G574
25m:  15.01 15.01 126m: 1:22.38 1747  225m: 2:3401 1811  325m: 34680 18.35
50m:  31.19  16.18 150m: 1:40.02  17.64  250m: 25228 1827  350m: 4:04.86 18.06
75m: 4793 16.74 175m: 1:57.94  17.92  275m: 3:10.51 1823  375m: 4:23.35 18.49
100m:  1:04.91 16.98  200m: 2:15.90 17.96  300m: 3:28.45 17.94  400m: 44134 17.99
13. Tanem Serra ALTINDIS 14 Galatasaray Spor Kullb( 4:4250 567
25m: 1526  15.26 126m: 1:25.04 17.98  225m: 2:37.22 1804 325m: 3:49.38 18.04
S50m: 3206  16.80 150m: 1:43.00 17.96 250m: 2:5529 1807 350m: 4:.07.78 1840
75m:  49.57  17.51 175m: 2:00.97 17.97  275m: 3:13.36 1807 375m: 42575 17.97
100m: 1:07.06 1749  200m: 2:19.18  18.21  300m: 3:31.34 1798  400m: 44250 16.75
14. Mira Bade FiLiz 14 Galatasaray Spor Kullb( 4:44.30 557
25m: 1530  15.30 126m: 12546 17.69  225m: 2:3835 1816  325m: 3:50.74  18.17
S0m:  32.22  16.92 150m: 14357 1811  250m: 2:56.44 1809 350m: 4:08.80 18.06
75m:  49.81 17.59 175m: 2:01.94 1837 275m: 3:1452 1808 375m: 4:2708 1828
100m: 10777 1796  200m: 2:20.19  18.25  300m: 3:3257 1805  400m: 44430 17.22
158. Almina Su BAYRAM 14 Mersin Genglerbirligi Spor Kullbi 4:44.37 556
25m: 1514  15.14 126m:  1:24.71 17.89  225m: 2:3748 1844  325m: 3:5097  18.12
S50m: 3203  16.89 150m: 14266 17.95 250m: 2:55.83 1835 350m: 4:09.33 18.36
75m:  49.18 17.15 175m: 2:00.77 1811  275m: 3:1433 1850 375m: 4:27.39  18.06
100m: 1:06.82 17.64  200m: 2:19.04 18.27  300m: 33285 1852  400m: 44437 1698
16. Tuana Betiil ERGUN 14 Fenerbahge Spor Kullibi 4:57.09 488
25m: 1495  14.95 126m: 1:26.65 18.56  225m: 2:43.17 20.05 325m: 3:59.20  19.47
50m:  32.04  17.09 150m: 14547  18.82  250m: 3:02.18 19.01  350m: 4:19.12 19.92
75m: 4966  17.62 175m: 2:03.74 18.27  275m: 3:20.69 1851  375m: 4:38.40 19.28
100m: 1:08.08 1843  200m: 2:23.12  19.38  300m: 3:39.73 19.04  400m: 4:57.09 1869
disk. Gokee OZTURK 14 Galatasaray Spor Kulibi
SW 4.4 - Yizicd ¢ikis sinyalinden énce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
{Zaman: 13:05)
25m: 1399  13.99 126m: 1:19.43  16.86  225m: 2:26.92 1698  325m: 3:35.08 17.00
50m: 29.58  15.60 150m:  1:36.31 16.88  250m: 2:43.75 16.83  350m: 3:52.38 17.30
75m: 4591 16.32 175m: 1:53.07 1676  275m: 30070 16.95 375m: 4:09.13  16.75
100m: 1:02.57 1666  200m: 2:09.94 16.87  300m: 3:18.08  17.38
15 yas
1. Elif SAKA 15  Fenerbahge Spor Kullibi 4:2116 718 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  14.61 14.61 126m: 1:19.70 1652  225m: 2:26.17 1672  325m: 3:32.39 16.50
50m: 3046  15.85 150m: 1:36.44 1674  250m: 2:4279 16.62 350m: 3:4893 16.54
75m: 4676  16.30 175m: 1:52.86 1642  275m: 2:59.37 1658 375m: 40538 1645
100m: 1:03.18 1642  200m: 2:09.45 1659  300m: 3:15.8%9 1652  400m: 4:21.16 1578
2. Berra Nur YILMAZ ) 15  Enka Spor Kullbii 4:2260 706
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  13.88  13.89 126m: 1:17.72 1611  225m: 2:23.39 1651  325m: 3:31.55 1743
50m:  29.34 1545 150m: 1:34.06 16.34  250m: 2:40.15 1676  350m: 3:49.13 17.58
75m: 4553  16.19 175m: 1:50.40 16.34  275m: 2:57.06 1691  375m: 4:06.33 17.20
100m:  1:01.61 16.08  200m: 2:06.88 1648  300m: 3:14.12  17.06  400m: 4:2260 1627
3. Hatice Defne GUL 15  Galatasaray Spor Kul(b( 4:2273 705
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1403 14.03 126m: 1:18.07 16.29  225m: 2:2482 17.02  325m: 3:33.87 1749
50m: 29.49 1546 150m: 1:34.48 1641  250m: 2:41.99 1717  350m: 3:50.74 16.87
75m: 4538  15.89 175m: 1:51.18 1671 275m: 2:59.15 17.16  375m: 4:07.03 16.29
100m: 1:01.78 1640  200m: 2:07.80 16.61  300m: 3:16.38 17.23  400m: 4:2273 1570
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 63, Kizlar, 400m Serbest, Prelim, 15 yas

Sira Yas Zaman Derece
4. MNazh CAN ) 15  Uludag Oksijen Spor Kullbd 4:23.65 698 B
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 1413 1413 125m: 1:18.73 16.44 225m: 2:25.58 16.63 325m: 3:32.96 16.47
50m: 29.81 15.68 150m:  1:35.41 16.68 250m: 2:42.57 17.01 350m: 3:49.91 16.95
75m: 4594 16.18 175m: 1:51.97 16.56 275m: 2:59.54 16.97 375m:  4:06.63 16.72
100m: 1:02.29 16.30 200m: 2:08.93 16.96 300m:  3:16.49 16.95 400m: 4:23.65 17.02
5. Alisa ENERCAN 15  Enka Spor Kullibi 4:23.94 696
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.37 14.37 125m: 1:19.57 16.48 225m: 2:2594 16.73 325m: 3:33.70 17.09
50m: 30.22 15.85 150m: 1:35.98 16.41 250m: 2:42.72 16.78 350m: 3:50.87 17.17
75m: 45.48 16.26 175m: 1:52.56 16.58 275m: 2:59.68 16.96 375m:  4:08.06 17.19
100m: 1:03.08 16.61 200m: 2:09.21 16.65 300m: 31661 16.93 400m: 4:23.94 15.88
6. Defne Deniz DEMIR 15  Fenerbahcge Spor Kuldbi 4:29.54 653
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.73 14.73 125m: 1:21.93 16.99 225m: 2:30.74 16.93 325m: 3:39.23 16.95
50m: 31.44 16.71 150m: 1:39.24 17.31 250m: 2:48.04 17.30 350m: 3:56.73 17.50
75m: 48.00 16.56 175m: 1:56.38 17.14 275m: 3:05.18 17.14 375m:  4:13.59 16.86
100m:  1:04.94 16.94 200m: 2:13.81 17.43 300m: 3:22.28 17.10 400m: 4:29.54 15.95
7. Zeynep KILIG 15  Galatasaray Spor Kullbd 4:33.22 G627
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 14.60 14.60 125m: 1:21.86 17.14 225m: 2:30.99 17.32 325m:  3:40.55 17.59
50m: 30.88 16.28 150m: 1:39.04 17.18 250m: 2:48.23 17.24 350m: 3:58.20 17.65
75m: 47.69 16.81 175m: 1:56.29 17.25 275m:  3:05.58 17.35 375m:  4:15.82 17.62
100m: 1:04.72 17.03 200m: 2:13.67 17.38 300m: 3:22.96 17.38 400m: 4:33.22 17.40
8. Duru ALGUL 15  Kinaliada Su Sporlan Kullibi 4:33.85 623
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 14.32 14.32 125m: 1:21.35 17.31 225m: 2:31.29 17.62 325m: 3:42.386 17.72
50m: 3017 15.85 150m: 1:38.62 17.27 250m: 2:49.12 17.83 350m: 3:59.93 17.57
75m: 45.98 16.81 175m: 1:56.13 17.51 275m:  3:.06.67 17.55 375m:  4:17.35 17.42
100m:  1:04.04 17.06 200m: 2:13.67 17.54 300m: 3:24.64 17.97 400m: 4:33.85 16.50
9. Eyliil Nisa AYCETIN 15  Galatasaray Spor Kulibil 4:35.40 612
26m: 14.86 14.86 125m: 1:22.73 17.12 225m: 2:32.64 17.61 325m: 3:43.32 17.71
50m: 31.41 16.55 150m:  1:40.04 17.31 250m: 2:50.30 17.66 350m: 4:01.12 17.80
75m: 45.49 17.08 175m: 1:57.39 17.35 275m: 3:.07.859 17.59 375m:  4:18.94 17.82
100m:  1:05.81 17.12 200m: 2:15.03 17.64 300m:  3:2561 17.72 400m: 4:35.40 16.46
10. Zeynep QELiK 15  Galatasaray Spor Kullbd 4:35.53 611
26m: 14.95 14.95 125m: 1:22.84 17.24 225m: 2:32.90 17.76 325m:  3:43.94 17.56
50m: 31.38 16.44 150m:  1:40.11 17.27 250m: 2:50.62 17.72 350m: 4:01.63 17.69
75m: 48.51 17.12 175m: 1:57.68 17.57 275m:  3:.08.47 17.85 375m:  4:19.19 17.56
100m: 1:05.80 17.08 200m: 2:15.14 17.46 300m: 3:26.38 17.91 400m: 4:35.53 16.34
11. Hatice Eylil ETEN 15  Enka Spor Kullibi 4:36.78 603
26m: 14.82 14.82 125m: 1:21.75 17.55 225m: 2:33.44 18.24 325m: 34517 18.44
50m: 30.83 16.01 150m: 1:39.42 17.67 250m: 2:51.57 18.13 350m: 4:02.63 17.46
75m: 4719 16.36 175m: 1:57.31 17.89 275m:  3:08.90 17.33 375m:  4:20.18 17.53
100m:  1:04.20 17.01 200m: 2:15.20 17.89 300m: 3:26.73 17.83 400m: 4:36.78 16.62
12. Beren {;AGMAN 15 Zafer Koleji Spor Kullibl 4:41.96 571
25m: 15.20 15.20 125m: 1:23.86 17.87 225m: 2:35.96 18.22 325m: 34812 17.9%
50m: 31.31 16.11 150m: 1:41.69 17.83 250m: 2:54.04 18.08 350m: 4:06.22 18.10
75m: 48.33 17.02 175m: 1:59.78 18.09 275m: 31225 18.21 375m:  4:24.28 18.06
100m: 1:05.99 17.66 200m: 2:17.74 17.96 300m: 3:30.13 17.88 400m:  4:41.986 17.68
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yaris 63, Bayanlar, 400m Serbest, Prelim

13 - 15 yaslan arasi

1. Elif SAKA ) 15 Fenerbahge Spor Kullbi 4:21.16 718 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.61 14.61 125m: 1:19.70 16.52 225m:  2:26.17 16.72 325m: 3:32.39 16.50

S0m: 30.46 15.85 150m: 1:36.44 16.74 250m:  2:42.79 16.62 350m: 34893 16.54
Fam: 46.76 16.30 1756m: 1:52.86 16.42 275m: 2:58.37 16.58 375m:  4:05.38 16.45
100m: 1:03.18 16.42 200m: 2:09.45 16.59 300m: 3:15.85 16.52 400m:  4:21.16 15.78

2. Berra Nur YILMAZ ) 15  Enka Spor Kullibi 4:2260 706 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.89 13.89 125m: 1:17.72 16.11 226m:  2:23.39 16.51 325m:  3:31.55 17.43

S0m: 29.34 15.45 150m: 1:34.08 16.34 250m:  2:40.15 16.76 350m: 34913 17.58
Tam: 45.53 16.19 175m:  1:50.40 16.34 275m: 2:57.06 16.91 375m:  4:06.33 17.20

100m:  1:01.61 16.08 200m: 2:06.88 16.48 300m:  3:14.12 17.06 400m: 4:22.60 16.27
3. Hatice Defne GUL ' 15  Galatasaray Spor Kullbi 4:2273 705 B
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.03 14.03 1256m: 1:18.07 16.29 225m:  2:24.82 17.02 325m: 3:33.87 17.45
50m: 29.49 15.46 150m: 1:34.48 16.41 250m:  2:41.95 1717 350m: 3:50.74 16.87

Fam: 45.38 15.89 1756m: 1:51.19 16.71 275m: 2:58.15 17.16 375m:  4:07.03 16.25
100m:  1:01.78 16.40 200m: 2:07.80 16.61 300m: 3:16.38 17.23 400m: 42273 15.70

4. MNazh CAM ) 15 Uludag Oksijen Spor Kuldbl 4:23.65 €98 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1413 14.13 125m: 1:18.73 16.44 225m: 2:25.56 16.63 325m: 3:32.96 16.47
S0m: 29.81 15.68 150m: 1:35.41 16.68 250m:  2:42.57 17.01 350m: 34991 16.95

Tam: 45.99 16.18 175m: 1:51.97 16.56 275m: 2:59.54 16.97 375m:  4:06.63 16.72
100m: 1:02.29 16.30 200m: 2:08.93 16.96 300m:  3:16.45 16.95 400m: 4:23.65 17.02

5. Melek UGUR 14  Galatasaray Spor Kullbi 4:23.72 G697 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.31 14.31 125m: 1:20.08 17.07 226m: 2:27.98 16.81 325m: 3:35.52 16.83
S0m: 29.80 15.59 150m: 1:36.92 16.84 250m:  2:45.07 17.08 350m: 3:51.59 16.07
Fam: 46.31 16.41 175m:  1:54.10 17.18 27em:  3:02.20 1713 A75m:  4:08.25 16.66
100m:  1:03.01 16.70 200m: 2:11.7 17.07 300m: 3:18.69 16.48 400m: 42372 15.47
6. Alisa ENERCAM 15  Enka Spor Kullibi 4:23.94 6% B
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.37 14.37 1256m: 1:19.57 16.48 225m: 2:25.94 16.73 325m:  3:33.70 17.09
50m: 30.22 15.85 150m: 1:35.98 16.41 250m: 24272 16.78 350m: 3:50.87 17.17

Tam: 46.48 16.26 175m: 1:52.56 16.58 275m: 2:59.68 16.96 375m:  4:08.06 17.19
100m: 1:03.09 16.61 200m: 2:09.21 16.65 300m:  3:16.81 16.93 400m: 4:23.94 15.88

7. Beril GAGRI , 13 Galatasaray Spor Kuliibil 4:2486 688 B
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.20 14.20 125m: 1:19.78 16.72 225m:  2:27.48 16.91 325m:  3:35.31 16.85
S0m: 29.97 15.77 150m: 1:36.65 16.89 250m:  2:44.75 17.27 350m: 3:52.55 17.04
Tam: 46.30 16.33 175m: 1:53.56 16.91 275m: 3:01.68 16.93 375m:  4:09.25 16.70
100m:  1:03.04 16.74 200m: 2:10.57 17.01 300m: 3:18.66 16.98 400m: 4:24 86 15.61

8. Su INAL ) 14 Fenerbahge Spor Kullbi 4:26.29 G677 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.20 14.20 125m: 1:20.40 17.00 225m:  2:28.47 16.98 325m: 3:36.80 17.09
50m: 30.21 16.01 150m: 1:37.40 17.00 250m:  2:45.57 1710 350m: 3:53.95 17.15

Fam: 46.57 16.36 175m: 1:54.46 17.06 275m: 3:02.65 17.08 A75m: 41069 16.74
100m:  1:03.40 16.83 200m: 2:11.48 17.02 300m: 3187 17.06 400m: 4:26.29 15.60

9. Ecrin GULCAN ; 13 Galatasaray Spor Kullbl 4:2828 655 C
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.62 14.62 125m: 1:21.31 17.19 225m:  2:28.77 16.98 325m: 3:38.72 17.46

50m: 30.80 16.18 150m: 1:38.48 1717 250m: 2:46.84 17.07 350m: 3:56.13 17.41
Tam: 47.34 16.54 175m: 1:55.61 17.13 275m: 3:03.98 1714 A75m:  413.20 17.07

100m: 1:04.12 16.78 200m: 2:12.79 17.18 300m:  3:21.26 17.28 400m: 4:29.28 16.08
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 63, Kizlar, 400m Serbest, Prelim, 13 - 15 yaslar arasi

Sira Yas Zaman Derece
10. Defne Deniz DEMIR ) 15  Fenerbahcge Spor Kullbi 4:2954 653 C
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 14.73 14.73 125m: 1:21.93 16.99 225m: 2:30.74 16.93 325m: 3:39.23 16.95
50m: 31.44 16.71 150m: 1:39.24 17.31 250m: 2:48.04 17.30 350m: 3:56.73 17.50

Tam: 48.00 16.56 175m: 1:56.38 17.14 275m: 3:05.18 1714 A75m:  4:13.55 16.86
100m:  1:04.94 16.84 200m: 2:13.81 17.43 300m: 3:22.28 1710 400m: 4:29.54 15.95

11. Nida BASARAN ) 14 Fenerbahge Spor Kulibi 4:30.15 649 C
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.88 14.88 125m: 1:21.65 17.19 225m:  2:30.94 17.30 325m:  3:39.97 17.14
S0m: 30.88 15.80 150m: 1:38.78 17.13 250m: 2:48.23 17.29 350m: 3:57.19 17.22
Fam: 47.47 16.59 175m: 1:56.14 17.36 275m:  3:05.44 17.21 375m:  4:13.86 16.67
100m:  1:04.46 16.89 200m: 2:13.64 17.50 300m: 3:22.83 17.39 400m: 4:30.15 16.25

12. Zeynep HADANOGLU 14 Zafer Koleji Spor Kulibi 4:30.67 645
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.40 14.40 125m: 1:20.09 17.14 226m: 2:29.96 17.37 325m:  3:39.31 17.23
S0m: 3012 15.72 150m: 1:37.45 17.36 250m:  2:47.37 1741 350m: 3:56.74 17.43
Fam: 46.26 16.14 175m: 1:54.89 17.44 27am: 30472 17.35 375m:  4:13.85 17.11
100m: 1:02.95 16.69 200m: 2:12.59 17.70 300m: 3:22.08 17.36 400m: 43067 16.82

13. Belinay UYAR 14  Galatasaray Spor Kullbi 4:30.85 644
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.75 14.75 125m: 1:20.96 17.08 226m: 2:25.89 17.42 325m: 3:39.92 17.41

50m: 30.65 15.80 150m: 1:38.03 17.07 250m:  2:47.25 1740 350m: 3:57.12 17.20

Tam: 4710 16.45 1756m: 1:53.15 17.12 27am:  3:04.97 17.68 A75m: 41445 17.37

100m: 1:03.88 16.78 200m: 2:12.47 17.32 300m:  5:22.51 17.54 400m: 4:30.85 16.36

14. Asya Melek ALP ) 14 Uludag Oksijen Spor Kuldbl 4:32.91 629
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.01 14.01 125m: 1:19.34 16.63 226m: 2:28.35 17.78 325m: 3:39.62 18.31

50m: 29.87 15.86 150m: 1:36.38 17.04 250m:  2:46.30 17.95 350m: 3:57.90 18.28
Fam: 46.03 16.16 175m: 1:53.48 17.10 27am:  3:04.13 17.83 375m:  4:15.85 17.99

100m:  1:02.71 16.68 200m: 2:10.56 17.08 300m:  3:21.31 17.18 400m: 4:32.91 17.02
15. Zeynep KILIC , 15  Galatasaray Spor Kuliibil 4:3322 627
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.60 14.60 125m: 1:21.86 17.14 226m: 2:30.99 17.32 325m: 34055 17.59
50m: 30.88 16.28 150m: 1:39.04 17.18 250m: 2:48.23 17.24 350m: 3:58.20 17.65

Fam: 47.69 16.81 1756m: 1:56.29 17.25 275m: 3:05.58 17.35 A75m: 41582 17.62

100m: 1:04.72 17.03 200m: 2:13.67 17.38 300m: 3:22.96 17.38 400m: 4:33.22 17.40

16. lclal SARIER 14 lleri Nesil Spor Kullibi 4:33.82 623
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.70 14.70 125m: 1:20.83 16.93 225m:  2:28.74 17.45 325m:  3:41.30 18.05

50m: 30.66 15.96 150m: 1:37.86 17.03 250m:  2:47.45 17.75 350m: 3:59.11 17.81

Fam: 47.15 16.49 175m: 1:55.00 17.14 275m: 3:05.38 17.89 375m:  416.87 17.76
100m:  1:03.90 16.75 200m: 2:12.29 17.29 300m: 3:23.25 17.87 400m: 4:33.82 16.95

17. Duru ALGUL ) 15 Kinaliada 5u Sporlan KuliibG 4:33.85 623
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.32 14.32 125m: 1:21.35 17.31 225m:  2:31.2% 17.62 325m:  3:42.36 17.72
S0m: 3017 15.85 150m: 1:38.62 17.27 250m:  2:48.12 17.83 350m: 3:59.93 17.57

Fam: 46.98 16.81 1756m: 1:56.13 17.51 27am:  3:06.67 17.55 A75m:  417.35 17.42

100m:  1:04.04 17.06 200m: 2:13.67 17.54 300m: 3:24.64 17.97 400m: 4:33.85 16.50

18. lkra SIVACI ) 14 Kayseri Ylzme Spor Kullibi 4:34.82 616
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.78 14.78 125m:  1:21.47 17.09 226m:  2:30.97 17.21 325m:  342.40 18.11
50m: 30.66 15.88 150m: 1:38.98 17.51 250m: 2:48.73 17.76 350m:  4:00.55 18.15
Fam: 47.48 16.82 175m: 1:56.09 17.11 27am: 3:06.62 17.88 375m:  4:18.58 18.03
100m: 1:04.38 16.80 200m: 2:13.78 17.67 300m:  3:24.25 17.67 400m: 4:34.82 16.24
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 63, Kizlar, 400m Serbest, Prelim, 13 - 15 yaslar arasi

Sira Yas Zaman Derece
19. Eyliil Nisa AYCETIN 15  Galatasaray Spor Kulibil 4:35.40 612
26m: 14.86 14.86 125m: 1:22.73 17.12 225m: 2:32.64 17.61 325m: 3:43.32 17.71
50m: 31.41 16.55 150m:  1:40.04 17.31 250m: 2:50.30 17.66 350m: 4:01.12 17.80
75m: 45.48 17.08 175m: 1:57.39 17.35 275m:  3:.07.89 17.59 375m:  4:18.94 17.82
100m:  1:05.81 17.12 200m: 2:15.03 17.64 300m:  3:25.61 17.72 400m: 4:35.40 16.46
20. Zeynep CELIK 15  Galatasaray Spor Kulibil 4:3553 611
26m: 14.95 14.95 125m: 1:22.84 17.24 225m:  2:32.90 17.76 325m:  3:43.94 17.56
50m: 31.30 16.44 150m:  1:40.11 17.27 250m: 2:50.62 17.72 350m: 4:01.63 17.60
75m: 48.51 17.12 175m: 1:57.68 17.57 275m:  3:.08.47 17.85 375m:  4:19.19 17.56
100m: 1:05.60 17.08 200m: 2:15.14 17.46 300m: 3:26.38 17.91 400m: 4:35.53 16.34
21. Derin {;EL'IKI{ANAT 13 Kirklareli Genglik Spor KulObi 4:35.87 609
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.64 14.64 125m: 1:21.45 17.21 225m:  2:31.33 1777 325m:  3:43.0 18.09
S0m: 30.59 15.85 150m: 1:38.67 17.22 250m: 2:45.08 17.75 350m: 4:00.86 17.85
Fam: 47.24 16.65 175m: 1:56.14 17.47 27em:  3:07.00 17.92 A75m:  4:19.07 18.21
100m:  1:04.24 17.00 200m: 2:13.56 17.42 300m: 3:24.92 17.92 400m: 4:35.87 16.80

22. Ada KULAKLI ) 14 Uludag Oksijen Spor Kuldbl 4:36.36 606
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.03 15.03 125m: 1:24.85 17.78 225m: 2:35.87 17.64 325m:  346.43 17.38

50m: 3zZn 17.08 150m: 1:42.77 17.92 250m:  2:53.70 17.83 350m:  4:03.71 17.28

Tam: 49.52 17.41 175m: 2:00.59 17.82 27am:  3:11.23 17.53 A75m: 42063 16.92

100m: 1:07.07 17.55 200m: 2:18.23 17.64 300m: 3:28.05 17.82 400m: 4:36.36 15.73

23. Hatice Eylal ETEN 15  Enka Spor Kullibi 4:36.78 603
25m: 14.82 14.82 125m: 1:21.75 17.55 225m:  2:33.44 18.24 325m: 34517 18.44

50m: 30.83 16.01 150m: 1:39.42 17.67 250m:  2:51.57 18.13 350m: 4:02.63 17.46

Fam: 47.19 16.36 1756m: 1:57.31 17.89 275m: 3:08.90 17.33 A75m: 42016 17.53
100m:  1:04.20 17.01 200m: 2:15.20 17.89 300m: 3:26.73 17.83 400m: 4:36.78 16.62

24. Emine Doda AKTAS 13 Enka Spor Kullbd 4:37.10 601
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.67 14.67 125m: 1:23.43 17.64 225m:  2:34.54 17.78 325m:  3:45.56 17.85
50m: 31.06 16.39 150m: 1:41.14 17.71 250m: 2:52.44 17.90 350m:  4:03.10 17.54
Fam: 48.30 17.24 175m: 1:58.94 17.80 275m: 3:08.92 17.48 A75m:  4:20.52 17.42
100m: 1:05.79 17.49 200m: 2:16.78 17.82 300m: 3277 17.78 400m:  4:37.10 16.58

25. Lidya ERDOGAN , 13 Antalyaspor 4:37.32 600
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.08 15.09 1256m: 1:23.09 17.63 225m:  2:34.16 17.88 325m: 34576 18.07
S0m: 31.42 16.33 150m: 1:40.73 17.64 250m:  2:51.90 17.74 350m:  4:03.46 17.70
Fam: 48.27 16.85 1756m: 1:58.13 17.40 275m: 3:08.78 17.88 a75sm: 42081 17.35
100m:  1:05.46 17.18 200m: 2:16.28 18.15 300m: 3:27.69 179 400m: 4:37.32 16.51

26. Ceyda KEMENT ) 13  Enka Spor Kullibi 4:38.00 585
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.86 14.86 125m: 1:22.13 1717 226m: 2:32.82 18.02 325m: 34493 18.06
50m: 31.02 16.16 150m: 1:39.48 17.35 250m: 2:50.84 18.02 350m:  4:03.07 18.14

Fam: 4791 16.89 1756m: 1:57.14 17.66 27am: 3:08.67 17.83 A75m:  4:20.95 17.92

100m:  1:04.96 17.05 200m: 2:14.80 17.66 300m: 3:26.87 18.20 400m: 4:38.00 17.01

27. Azize Belinay SUREN ) 14 Yildizlar Yizme Kulibl Kocaeli Dernegi 4:38.84 550
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.80 14.80 125m: 1:23.52 17.64 226m: 2:33.98 17.72 325m: 34534 17.90

50m: 31.39 16.59 150m:  1:41.11 17.59 250m: 2:51.80 17.82 350m:  4:03.47 18.13

Fam: 48.42 17.03 1756m: 1:58.55 17.44 275m: 3:08.50 17.70 A75m: 42147 18.00
100m: 1:05.88 17.46 200m: 2:16.26 17.71 300m:  3:27.44 17.94 400m: 4:38.84 17.37

28. EzgiAdal3 14  Enka Spor Kullibi 4:39.62 585
25m: 14.83 14.83 125m: 1:21.56 17.15 225m:  2:31.74 17.83 325m: 34510 18.53

50m: 30.83 16.10 150m: 1:38.86 17.30 250m:  2:45.90 18.16 350m: 4:03.78 18.68

Fam: 47.51 16.58 1756m: 1:56.33 17.47 275m: 3:07.98 18.08 A75m: 42215 18.37

100m:  1:04.41 16.80 200m: 2:13.91 17.58 300m: 3:26.57 18.58 400m: 4:39.62 17.47
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 63, Kizlar, 400m Serbest, Prelim, 13 - 15 yaslar arasi

Sira Yas Zaman Derece

29. Miray KILIC 14  Galatasaray Spor Kullbd 4:41.34 574

26m: 15.01 15.01 125m: 1:22.38 17.47 225m: 2:34.M1 18.11 325m: 3:46.80 18.35

50m: 31.19 16.18 150m: 1:40.02 17.64 250m: 2:52.28 18.27 350m: 4:04.88 158.06

75m: 47.93 16.74 175m: 1:57.94 17.892 275m: 31051 18.23 375m:  4:23.35 18.4%

100m:  1:04.81 16.98 200m: 2:15.90 17.96 300m: 3:28.45 17.94 400m:  4:41.34 17.9%

30. Beren {;AGMAN 15 Zafer Koleji Spor Kullb( 4:41.96 571

26m: 15.20 15.20 125m: 1:23.86 17.87 225m: 2:35.96 18.22 325m: 3:48.12 17.9%

50m: 31.31 16.11 150m: 1:41.69 17.83 250m: 2:54.04 18.08 350m: 4:08.22 18.10

75m: 48.33 17.02 175m: 1:59.78 18.09 275m: 31225 18.21 375m:  4:24.28 18.06

100m: 1:05.99 17.66 200m: 2:17.74 17.96 300m: 3:30.13 17.88 400m:  4:41.986 17.68

3. Ada KOCACAN 13  Galatasaray Spor Kullbd 4:42.02 570
KATILIM BARAJINI GECTI

256m: 14.96 14.96 125m: 1:23.85 18.05 225m:  2:36.70 18.41 325m: 3:49.68 18.22

50m: 31.45 16.49 150m: 1:41.77 17.92 250m: 2:55.02 18.32 350m: 4:07.69 18.01

75m: 48.35 16.90 175m:  2:00.01 18.24 275m:  3:13.33 18.31 375m:  4:25.51 17.82

100m:  1:05.80 17.45 200m: 2:18.29 18.28 300m: 3:31.46 18.13 400m:  4:42.02 16.51

32. Asude Emel SELCUK ) 13 Kocaeli llk Hedef Spor Kullbi 4:42.26 569
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.70 14.70 125m: 1:24.56 18.15 225m: 2:37.53 18.28 325m: 3:49.85 17.87

50m: 31.20 16.50 150m: 1:43.00 18.44 250m: 2:55.66 18.13 350m: 4:07.94 18.0%

75m: 48.70 17.50 175m:  2:01.10 18.10 275m:  3:13.93 18.27 375m:  4:2568 17.74

100m:  1:06.41 17.71 200m: 2:19.24 18.14 300m: 3:31.98 18.05 400m: 4:42.28 16.58

33. Hazal EMRE 13  Edirnespor Su Sporlan Spor Kullb( 4:42.29 568
KATILIM BARAJINI GECTI

26m: 15.02 15.02 125m: 1:24 53 17.89 225m: 2:36.16 18.11 325m:  3:49.04 18.16

50m: 31.53 16.51 150m: 1:4217 17.64 250m: 2:54.34 18.18 350m: 4:06.99 17.95

75m: 49.05 17.52 175m:  2:00.21 18.04 275m: 31265 18.31 375m:  4:25.10 18.11

100m: 1:06.64 17.58 200m: 2:18.05 17.84 300m: 3:30.88 18.23 400m: 4:42.29 17.1%

34. Tanem Serra ALTINDi$ 14  Galatasaray Spor Kullbd 4:42.50 567

26m: 15.26 15.26 125m: 1:25.04 17.98 225m: 2:37.22 18.04 325m: 3:49.38 15.04

50m: 32.06 16.80 150m: 1:43.00 17.96 250m: 2:55.29 18.07 350m: 4:07.78 18.40

75m: 49.57 17.51 175m: 2:00.97 17.97 275m:  3:13.36 18.07 375m:  4:2575 17.97

100m:  1:07.06 17.48 200m: 2:19.18 18.21 300m: 3:31.34 17.98 400m: 4:42.50 16.75

35. Mira Bade FiLiz 14  Galatasaray Spor Kullbd 4:44.30 557

26m: 15.30 15.30 125m: 1:25.46 17.69 225m: 2:38.35 18.16 325m: 3:50.74 1817

50m: 32.22 16.92 150m: 1:43.57 18.11 250m: 2:56.44 18.0% 350m: 4:08.80 18.06

75m: 49.81 17.58 175m:  2:01.94 18.37 275m:  3:14.52 18.08 375m:  4:27.08 15.28

100m: 1:07.77 17.96 200m: 2:20.19 18.25 300m: 3:32.57 18.05 400m:  4:44.30 17.22

36. Almina Su BAYRAM 14 Mersin Genglerbirligi Spor Kuldbi 4:44.37 556

256m: 15.14 15.14 125m:  1:24.71 17.89 225m: 2:37.48 18.44 325m: 3:50.97 18.12

50m: 32.03 16.89 150m: 1:42.66 17.95 250m: 2:55.83 18.35 350m: 4:09.33 18.36

75m: 4918 17.15 175m: 2:00.77 18.11 275m:  3:14.33 18.50 375m:  4:27.39 18.06

100m: 1:06.82 17.64 200m: 2:19.04 18.27 300m: 3:32.85 18.52 400m:  4:44 37 16.98

37. Arnisa Destina YEDIRMEZ 13  Muratpasa Belediyesi Spor Kullib( 4:44.67 554
KATILIM BARAJINI GECTI

26m: 15.55 15.55 125m: 1:26.12 18.00 225m: 2:38.94 18.07 325m: 3:50.99 18.28

50m: 32.55 17.00 150m:  1:44.41 18.29 250m: 2:57.18 18.24 350m: 4:09.54 18.55

75m: 50.21 17.66 175m: 2:02.59 18.18 275m:  3:14.92 17.74 375m:  4:27.82 15.28

100m: 10812 17.91 200m: 2:20.87 18.28 300m: 3:32.70 17.78 400m:  4:44 67 16.85

38. Yagmur Bahar SERTEL 13 Bursa Kolgjliler Spor Kuliibi 4:47.69 537

26m: 15.18 15.18 125m: 1:25.46 18.13 225m: 2:38.91 18.64 325m: 3:53.69 18.76

50m: 31.95 16.77 150m: 1:43.44 17.98 250m: 2:57.37 18.46 350m: 4:12.48 18.77

75m: 49.42 17.47 175m: 2:01.92 18.48 275m: 316,13 18.76 375m:  4:30.84 15.38

100m: 1:07.33 17.91 200m: 2:20.27 18.35 300m: 3:34.93 18.80 400m: 4:47.69 16.85
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 63, Kizlar, 400m Serbest, Prelim, 13 - 15 yaslar arasi

Sira Yas Zaman Derece

38. Berra ASLAN 13 Kocaeli Yizme Spor Kullbd 4:48.30 534
25m: 15.26 15.26 125m: 1:24.17 18.14 225m:  2:37.94 18.27 325m:  3:52.61 18.78

50m: 31.63 16.37 150m: 1:42.73 18.56 250m: 2:56.66 1872 350m:  4:11.54 18.93

Fam: 48.52 16.89 175m:  2:01.00 18.27 27am:  3:14.90 18.24 A75m: 43017 18.63

100m:  1:06.03 17.51 200m: 2:19.67 18.67 300m: 3:33.83 18.93 400m:  4:48.30 18.13

40. Elif DOGANYILMAZ 13 Mersin Genglerbirligi Spor Kullbi 4:49.84 525
25m: 1504 1504 125m: 1:25.34 1825  225m: 2:39.14 1882 325m: 35466 1891
S0m:  31.B6  16.82  150m: 1:43.68  18.34  250m: 2:57.82 1868  350m: 4:1381 1895

Fam: 49.20 17.34 175m: 2:01.80 18.22 27am:  3:16.93 18.11 A75m:  4:32.02 18.41
100m: 1:07.09 17.89 200m: 2:20.32 18.42 300m: 3:35.75 18.82 400m: 4:49.84 17.82

41. Deniz PEKSEMN 13  Antalyaspor 4:52.14 513
25m: 15.54 15.54 125m: 1:26.58 18.23 225m:  2:41.15 19.00 325m: 3:56.38 18.75

50m: 32.51 16.87 150m: 1:44.96 18.38 250m:  3:00.04 18.85 350m: 41523 18.85

Tam: 50.24 17.73 175m: 2:03.47 18.51 27am:  3:118.70 18.66 A75m: 43410 18.87

100m: 1:08.35 18.11 200m: 2:22.19 18.72 300m: 3:37.63 18.93 400m: 4:52.14 18.04

42. Beren RIZELI 13 Tswim Spor Kullbi 4:54.08 503

25m: 14.66 14.66 125m:  1:24.67 18.36 226m: 2:39.98 19.08 325m: 3:56.94 19.33
50m: 3113 16.47 150m: 1:43.14 18.47 250m: 2:55.08 19.10 350m:  416.26 19.32
Tam: 48.38 17.25 175m: 2:01.95 18.81 27am: 31841 19.33 375m:  4:35.59 19.33

100m: 1:06.31 17.83  200m: 2:20.80 1895  300m: 3:37.61 19.20 400m: 4:54.08 18.48
43. Ceylin Eyliil AKKAYA 13 Baskent Gankaya Spor Kullib(i 4:54.59 500
25m: 1531 1531  125m: 1:2544 1840  225m: 2.41.1% 1891 325m: 35822 1898
50m: 3183 1662  150m: 1:44.33 1889  250m: 30068 19.50 350m: 4:17.54  19.32
75m:  49.23  17.30 175m: 2:03.11 1878  275m: 3:20.04 19.35 375m: 4:3654  19.00
100m: 1:07.04 17.81  200m: 22228  19.17  300m: 3:39.24 19.20 400m: 4:5459 1805
44. Tuana Betiil ERGUN 14  Fenerbahcge Spor Kuldbi 4:57.09 488

25m: 14.85 14.85 125m: 1:26.65 18.56 225m:  2:43.17 20.05 325m:  3:59.20 19.47
50m: 32.04 17.09 150m: 1:45.47 18.82 250m: 3:02.18 15.01 350m: 41912 19.92
Fam: 49.66 17.62 175m: 2:03.74 18.27 27am:  3:20.69 18.51 A75m:  4:38.40 19.28
100m: 1:08.09 18.43 200m: 2:23.12 18.38 300m: 3:38.73 19.04 400m: 4:57.09 18.69

disk. Gokee OZTURK 14 Galatasaray Spor Kulibi
SW 4.4 - Yizicd ¢ikis sinyalinden énce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
(Zaman: 13:05)

25m: 13.89 13.89 125m: 1:19.43 16.86 225m:  2:26.92 16.98 325m: 3:35.08 17.00

50m: 29.59 15.60 150m: 1:36.31 16.88 250m:  2:43.75 16.83 350m: 3:52.38 17.30

Fam: 45.91 16.32 175m: 1:53.07 16.76 275m:  3:00.70 16.95 A75m:  4:08.13 16.75
100m: 1:02.57 16.66 200m: 2:09.94 16.87 300m: 3:18.08 17.38

Acik
1. Talya ERDOGAN 17 Zafer Koleji Spor Kullib( 4:1560 766 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1425 1425  125m: 1:17.24 1606  225m: 2:21.95 1631  325m: 32742 1631
B0m: 2964 1538  180m: 1:33.26 1602  250m: 2:3852 1657  350m: 34374 1632
75m: 4533 1568  175m: 14948 1623  275m: 2:5482 1630  375m: 4:00.04 1630
100m: 1:01.18 1585  200m: 2:0564 1615  300m: 3:11.11 1629  400m: 4:1560 1556
2. Majdouline ZAHIR ) 16  Enka Spor Kullibi 4:16.80 755 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1447 1447  125m: 1:1873 1619  225m: 2:2398 1616  325m: 32876 1627
S0m: 30,16 1568  180m: 1:3501 1628  250m: 24017 1619  350m: 34504 1628
75m: 4624 1608  175m: 15133 1632  275m: 25633 1616  375m: 40126 1622
100m: 1:02.54 1630  200m: 2:07.82 1649  300m: 31248 1616  400m: 4:16.80 1554
3. Belis SAKAR 17 Enka Spor Kuliibi 4:18.28 742 A

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.58 14.58 125m: 1:18.54 16.32 226m: 2:23.92 16.38 325m: 3:29.60 16.48
50m: 3012 15.54 150m: 1:34.77 16.23 250m:  2:40.24 16.32 350m:  3:46.00 16.40
Tam: 46.22 16.10 175m: 1:51.18 16.41 275m: 2:56.64 1640 A75m:  4:02.55 16.55
100m: 1:02.22 16.00 200m: 2:07.54 16.36 300m:  3:13.12 16.48 400m: 4:18.28 15.73
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 63, Bayanlar, 400m Serbest, Prelim, Acik

Sira Yas Zaman Derece
4. Merve TUNCEL ) 19  Enka Spor Kullibi 4:20.08 727 A
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 14.20 14.20 125m: 1:17.96 16.26 225m: 2:24.16 16.7% 325m: 3:30.63 16.60
50m: 29.81 15.61 150m: 1:34.28 16.32 250m: 2:40.83 16.67 350m: 3:47.29 16.66

Tam: 45.68 15.87 175m: 1:50.83 16.55 27am: 2:57.34 16.51 375m:  4:03.88 16.59
100m:  1:01.70 16.02 200m: 2:07.37 16.54 300m:  3:14.03 16.68 400m: 4:20.08 16.20

5. Gizem GUVENG ) 22 Fenerbahge Spor Kullbl 4:20.33 725 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.57 13.57 1256m: 1:18.05 16.19 225m:  2:24.15 16.48 325m: 3:30.68 16.64
S0m: 29.15 15.58 150m: 1:34.46 16.41 250m:  2:40.7 16.56 350m:  3:47.37 16.69

Fam: 45.35 16.20 175m: 1:51.04 16.58 27om: 2:57.29 16.58 A75m:  4:03.99 16.62
100m:  1:01.86 16.51 200m: 2:07.66 16.62 300m:  3:14.04 16.75 400m: 4:20.33 16.34

6. Nil HELVACIOGLU 18  Galatasaray Spor Kullbl 4:20.87 720 A
KATILIM BARAJINI GEGTI

25m: 14.30 14.30 125m: 1:18.73 16.32 225m:  2:24.50 16.55 325m:  3:30.99 16.70
S0m: 3016 15.86 150m: 1:35.10 16.37 250m:  2:41.13 16.63 350m: 3:47.65 16.66
Fam: 46.16 16.00 175m: 1:51.52 16.42 275m: 2:57.66 16.53 A75m: 40442 16.77

100m:  1:02.41 16.25 200m: 2:07.95 16.43 300m:  3:14.25 16.63 400m: 4:20.87 16.45
7. Elif SAKA ; 15  Fenerbahge Spor Kullbi 4:21.16 718 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.61 14.61 125m: 1:19.70 16.52 225m:  2:26.17 16.72 325m:  3:32.39 16.50

50m: 30.46 15.85 150m: 1:36.44 16.74 250m:  2:42.79 16.62 350m: 34893 16.54
Tam: 46.76 16.30 175m: 1:52.86 16.42 275m: 2:58.37 16.58 375m:  4:05.38 16.45
100m: 1:03.18 16.42 200m: 2:09.45 16.59 300m: 3:15.85 16.52 400m:  4:21.16 15.78

8. Azra AKI ) 18  Goztepe Spor Kullbi 4:22.04 711 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.29 14.29 1256m: 1:19.89 16.63 225m:  2:26.60 16.48 325m:  3:33.01 16.58
50m: 30.30 16.01 150m: 1:36.49 16.60 250m:  2:43.32 16.72 350m: 3:49.93 16.92

Fam: 46.78 16.48 175m: 1:53.25 16.76 275m: 2:58.74 16.42 A75m:  4:06.29 16.36
100m:  1:03.26 16.48 200m: 2:10.12 16.87 300m:  3:16.43 16.68 400m: 4:22.04 15.75

9. Selinnur SADE ) 16 Zafer Koleji Spor Kullbi 4:22.33 709 A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.71 14.71 125m: 1:19.56 16.65 225m:  2:26.32 16.78 325m: 3:33.64 17.03

50m: 30.45 15.74 150m: 1:36.09 16.53 250m:  2:43.05 16.73 350m:  3:50.41 16.77
Fam: 46.70 16.25 175m: 1:52.91 16.82 275m: 2:59.90 16.85 A75m:  4:07.05 16.64

100m: 1:02.81 1621  200m: 2:09.54 1663  300m: 31661 1671 400m: 4:2233 1528
10. Beril BOCEKLER 20 Istek Spor Kuldbd 4:2242 T0B A
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1408 1408 125m: 1:1853 1641  225m: 2:24.89 1674 325m: 33290 1719
S0m: 2966 1558 150m: 1:35.09 1656  250m: 2:41.81 1692  350m: 34972 1682

Fam: 45.70 16.04 1756m: 1:51.50 16.41 275m: 2:58.66 16.85 375m:  4:06.33 16.61
100m: 1:02.12 16.42 200m: 2:08.15 16.65 300m: 3157 17.05 400m: 4:22.42 16.09

11. Berra MNur YILMAZ ) 15  Enka Spor Kullibi 4:2260 706 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.89 13.89 125m: 1:17.72 16.11 226m: 2:23.39 1651 325m:  3:31.55 17.43

S0m: 29.34 15.45 150m: 1:34.08 16.34 250m:  2:40.15 16.76 350m: 34913 17.58
Fam: 45.53 16.19 175m:  1:50.40 16.34 27om: 2:57.06 16.91 A75m:  4:06.33 17.20

100m:  1:01.61 16.08 200m: 2:06.88 16.48 300m: 311412 17.06 400m: 422,60 16.27
12. Hatice Defne GUL ) 15  Galatasaray Spor Kullbi 4:2273 705 B
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.03 14.03 125m: 1:18.07 16.29 225m:  2:24.82 17.02 325m: 3:33.87 17.45
50m: 29.49 15.46 150m: 1:34.48 16.41 250m:  2:41.95 1717 350m: 3:50.74 16.87
Fam: 45.38 15.89 1756m: 1:51.19 16.71 275m: 2:58.15 17.16 A75m:  4:07.03 16.25
100m: 1:01.78 16.40 200m: 2:07.80 16.61 300m: 3:16.38 17.23 400m: 4:22.73 15.70
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GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 63, Bayanlar, 400m Serbest, Prelim, Acik

Sira Yas Zaman Derece
13. Nazh CAN ) 15  Uludag Oksijen Spor Kullbd 4:23.65 698 B
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 1413 1413 125m: 1:18.73 16.44 225m: 2:25.58 16.63 325m: 3:32.96 16.47
50m: 29.81 15.68 150m:  1:35.41 16.68 250m: 2:42.57 17.01 350m: 3:49.91 16.95

Tam: 45.99 16.18 175m: 1:51.97 16.56 275m: 2:59.54 16.97 A75m:  4:06.63 16.72
100m: 1:02.29 16.30 200m: 2:08.93 16.96 300m:  3:16.45 16.95 400m: 4:23.65 17.02

14. Melek UGUR ) 14  Galatasaray Spor Kullbi 4:23.72 G697 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.31 14.31 125m: 1:20.08 17.07 226m: 2:27.98 16.81 325m: 3:35.52 16.83
S0m: 29.80 15.59 150m: 1:36.92 16.84 250m:  2:45.07 17.08 350m: 3:51.59 16.07
Fam: 46.31 16.41 175m:  1:54.10 17.18 27em:  3:02.20 17.13 A75m:  4:08.25 16.66
100m:  1:03.01 16.70 200m: 2:11.7 17.07 300m: 3:18.69 16.48 400m: 42372 15.47
15. Alisa ENERCAMN 15  Enka Spor Kullibi 4:23.94 6% B
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.37 14.37 125m: 1:19.57 16.48 225m: 2:25.94 16.73 325m:  3:33.70 17.09
S0m: 30.22 15.85 150m: 1:35.98 16.41 250m: 24272 16.78 350m: 3:50.87 1717
Fam: 46.48 16.26 175m: 1:52.56 16.58 275m: 2:59.68 16.96 375m:  4:08.06 17.19
100m: 1:03.09 16.61 200m: 2:09.21 16.65 300m:  3:16.81 16.93 400m: 4:23.94 15.88

16. Sezen Akanda BOZ 17 Galatasaray Spor Kullbi 4:23.98 695 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.69 14.69 125m: 1:19.66 16.24 225m:  2:26.45 16.65 325m:  3:33.97 16.85
50m: 30.56 15.87 150m: 1:36.45 16.79 250m:  2:43.44 16.98 350m: 3:50.94 16.97
Tam: 46.75 16.19 175m: 1:52.95 16.50 27am:  3:00.14 1670 A75m: 40776 16.82
100m: 1:03.42 16.67 200m: 2:09.80 16.85 300m: 31712 16.98 400m: 4:23.98 16.22

17. Beril CAGRI ) 13 Galatasaray Spor Kullbl 4:2486 688 B
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.20 14.20 125m: 1:19.78 16.72 225m:  2:27.48 16.91 325m:  3:35.31 16.85

50m: 29.97 15.77 150m: 1:36.65 16.89 250m:  2:44.75 17.27 350m: 3:52.55 17.04
Fam: 46.30 16.33 175m: 1:53.56 16.91 27om: 3:01.68 16.93 A75m:  4:09.25 16.70

100m:  1:03.04 16.74 200m: 2:10.57 17.01 300m: 3:18.66 16.98 400m:  4:24 86 15.61

18. Mira CELTIKCI , 18 Enka Spor Kuliibil 4:2589 680 B
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.14 14.14 125m: 1:18.50 16.55 225m:  2:25.99 16.90 325m: 3:35.02 17.19
50m: 29.86 15.72 150m: 1:33.17 16.67 250m:  2:43.25 17.30 350m: 3:52.52 17.50
Fam: 45.68 15.82 175m: 1:51.99 16.82 275m: 3:00.50 17.21 375m:  4:09.55 17.03
100m:  1:01.95 16.27 200m: 2:09.09 17.10 300m: 3:17.83 17.33 400m: 4:25.89 16.34

19. Derin DONMEZ ; 17 Enka Spor Kullbd 4:26.28 677 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  14.88 1488 125m: 1:21.37  16.92  225m: 2:28.94 1698  325m: 33661 1693
S0m:  30.81  16.03  150m: 1:38.36  16.99  250m: 2:4591 1697  350m: 35384  17.03

Fam: 47.55 16.64 175m: 1:54.89 16.53 275m: 3:02.86 16.95 A75m:  4:10.44 16.80
100m:  1:04.45 16.80 200m: 2:11.96 17.07 300m: 3:19.68 16.82 400m: 4:26.28 15.84

20. Su INAL ) 14 Fenerbahge Spor Kullbi 4:26.29 G677 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.20 14.20 125m: 1:20.40 17.00 225m:  2:28.47 16.98 325m: 3:36.80 17.09
S0m: 30.21 16.01 150m: 1:37.40 17.00 250m:  2:45.57 1710 350m: 3:53.95 17.15

Fam: 46.57 16.36 175m: 1:54.46 17.06 27em: 3:02.65 17.08 A75m: 41065 16.74
100m:  1:03.40 16.83 200m: 2:11.48 17.02 300m: 3187 17.06 400m: 4:26.29 15.60

21. Ecem DONMEZ OGRETIR 26 Fenerbahge Spor Kullbl 4:26.97 672 C
25m: 14.77 14.77 125m: 1:21.55 16.81 226m:  2:28.50 16.58 325m: 3:35.98 17.05
50m: 31.20 16.43 150m: 1:38.39 16.84 250m:  2:45.1M 16.61 350m: 3:53.16 17.18
Fam: 47.85 16.65 175m: 1:55.24 16.85 27am: 3:01.85 16.74 A75m:  4:10.30 17.14
100m:  1:04.74 16.89 200m: 2:11.82 16.68 300m: 3:18.93 17.08 400m: 4:26.97 16.67
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22. Burcunaz NARIN ) 18  Galatasaray Spor Kullbl 4:27.36 669 C
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.45 14.45 125m: 1:19.57 16.37 226m:  2:27.24 1714 325m:  3:36.13 17.24
50m: 30.34 15.89 150m: 1:36.27 16.70 250m:  2:44.35 17.15 350m: 3:53.69 17.56
Tam: 46.78 16.44 175m: 1:53.08 16.79 27am:  3:01.57 17.18 A75m: 41076 17.07
100m:  1:03.20 16.42 200m: 2:10.10 17.04 300m: 3:18.85 17.32 400m: 4:27.36 16.60

23. Nehir GULER ) 17 Ted Mersin Koleji Spor Kullbi 4:28.60 660 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.51 14.51 125m: 1:20.04 16.68 226m: 2:27.96 17.06 325m:  3:37.27 17.39

S0m: 30.20 15.69 150m: 1:37.01 16.97 250m: 2:45.25 17.29 350m: 3:54.78 17.51
Fam: 46.69 16.49 175m: 1:53.88 16.87 27am:  3:02.44 17.19 A75m:  4:11.96 17.18
100m: 1:03.36 16.67 200m: 2:10.90 17.02 300m: 3:159.88 17.44 400m: 4:28.60 16.64

24. Ada DURMAZ 16  Fenerbahge Spor Kullbi 4:28.79 659 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.06 14.06 125m:  1:19.61 16.49 226m: 2:27.66 16.92 325m: 3:36.88 17.11
S0m: 30.1 16.05 150m: 1:36.73 17.12 250m:  2:45.07 1741 350m: 3:54.60 17.72

Fam: 46.20 16.09 175m: 1:53.42 16.69 27am: 30221 1714 375m:  4:11.78 17.18
100m: 1:03.12 16.82 200m: 2:10.74 17.32 300m: 318577 17.56 400m: 42879 17.01

25. Elif Ece TETIK 16 Fenerbahge Spor Kulibi 4:2020 656 C

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.64 14.64 125m: 1:20.10 16.58 225m:  2:28.22 17.08 325m:  3:38.13 17.68
50m: 30.58 15.84 150m: 1:37.09 16.99 250m: 2:45.53 17.31 350m: 3:55.74 17.61

Tam: 46.81 16.23 175m:  1:54.04 16.95 27am: 30281 17.28 A7sm: 41257 17.03
100m: 1:03.52 16.71 200m: 2:11.14 17.10 300m:  3:20.45 17.64 400m:  4:29.20 16.43
26. Ecrin GULCAN ) 13  Galatasaray Spor Kullbi 4:29.28 655 C
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.62 14.62 125m: 1:21.31 17.19 226m:  2:28.77 16.98 325m: 3:38.72 17.46

50m: 30.80 16.18 150m: 1:38.48 1717 250m: 2:46.84 17.07 350m: 3:56.13 17.41
Fam: 47.34 16.54 175m: 1:55.61 17.13 27om: 3:03.98 1714 A75m:  413.20 17.07

100m: 1:04.12 16.78 200m: 2:12.79 17.18 300m:  3:21.26 17.28 400m: 4:29.28 16.08

27. Azra ARMAGAN ) 16  Galatasaray Spor Kullbl 4:2846 654 C
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.82 13.82 125m: 1:17.41 16.46 225m:  2:25.81 1740 325m:  3:36.07 17.75
50m: 29.19 15.37 150m: 1:34.07 16.66 250m:  2:43.03 17.42 350m: 3:53.89 17.82
Fam: 44.85 15.76 175m: 1:51.03 16.96 275m: 3:00.58 17.55 A75m: 411.85 17.76
100m:  1:00.95 16.00 200m: 2:08.21 17.18 300m: 3:18.32 17.74 400m: 4:29.46 17.81

28. Defne Deniz DEMIR ; 15 Fenerbahce Spor KulGbd 4:29.54 653 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1473 1473 125m: 1:21.83  16.99 225m: 2:30.74 1693 325m: 3:39.23 1695
S0m:  31.44 1671 150m: 1:39.24  17.31  250m: 2:48.04 1730  350m: 35673 17.50

Fam: 48.00 16.56 175m: 1:56.38 17.14 275m: 3:05.18 1714 A75m:  4:13.58 16.86
100m:  1:04.94 16.84 200m: 2:13.81 17.43 300m: 3:22.28 1710 400m: 4:29.54 15.95

289. Nida BASARAN ) 14 Fenerbahge Spor Kulibi 4:30.15 649 C
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.88 14.88 125m: 1:21.65 17.19 225m:  2:30.94 17.30 325m: 3:39.97 17.14
S0m: 30.88 15.80 150m: 1:38.78 17.13 250m: 2:48.23 17.29 350m: 3:57.19 17.22
Fam: 47.47 16.59 175m: 1:56.14 17.36 275m:  3:05.44 17.21 375m:  4:13.86 16.67
100m:  1:04.46 16.89 200m: 2:13.64 17.50 300m: 3:22.83 17.39 400m: 4:30.15 16.25

30. Ashi BOZER 19 Istek Spor Kulibl 4:30.56 646 C
25m: 14.21 14.21 125m: 1:19.60 16.73 225m:  2:27.47 17.08 325m: 3:38.16 17.66
50m: 30.08 15.87 150m: 1:36.69 17.09 250m:  2:44.85 17.38 350m: 3:56.50 18.34
Fam: 46.33 16.25 175m: 1:53.46 16.77 27am:  3:02.42 17.57 375m:  4:13.85 17.39
100m: 1:02.87 16.54 200m: 2:10.39 16.93 300m:  3:20.50 18.08 400m: 4:30.56 16.67
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31. Zeynep HADANOGLU 14 Zafer Koleji Spor Kullibii 4:30.67 645
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.40 14.40 126m: 1:20.09 17.14 225m: 2:29.96 17.37 325m:  3:39.31 17.23

50m: 3012 16.72 150m: 1:37.45 17.36 260m: 2:47.37 17.41 350m: 3:66.74 17.43

T5m: 46.26 16.14 175m: 1:54.89 17.44 275m:  3:04.72 17.35 arsm:  4:13.85 17.11

100m: 1:02.95 16.69 200m: 2:12.59 17.70 300m: 3:22.08 17.36 400m: 4:30.67 16.82

32. Belinay UYAR 14 Galatasaray Spor Kulibi 4:30.85 644
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.75 14.75 126m: 1:20.96 17.08 225m: 2:29.89 17.42 325m:  3:39.92 17.41

50m: 30.65 15.90 150m: 1:38.03 17.07 260m: 2:47.29 17.40 350m: 3:67.12 17.20

T5m: 4710 16.45 175m: 1:55.15 17.12 275m:  3:04.97 17.68 a7sm: 4:14.49 17.37

100m: 1:03.88 16.78 200m: 2:12.47 17.32 300m: 3:22.51 17.54 400m: 4:30.85 16.36

33. Cetin 0ZGUL 17 Kuzey Kibnis Yiizme 4:31.28 641

25m: 14.64 14.64 126m:  1:20.13 16.71 225m:  2:29.01 17.44 325m:  3:39.39 17.67

50m: 30.65 16.01 150m: 1:37.20 17.07 260m: 2:46.60 17.59 350m: 3:56.94 17.55

T5m: 46.80 16.15 175m:  1:54.24 17.04 275m:  3:04.26 17.66 arsm:  4:14.49 17.55

100m: 1:03.42 16.62 200m: 2:11.57 17.33 300m: 3:21.72 17.46 400m: 4:31.28 16.79

34. Mehlika Kuzeh YALCIN 19 Enka Spor Kuliibil 4:32.41 633

25m: 14.36 14.36 126m: 1:21.56 17.10 225m:  2:30.44 17.31 325m:  3:40.35 17.42

50m: 30.79 16.43 150m: 1:38.70 17.14 250m:; 2:47.91 17.47 350m: 3:67.75 17.40

T5m: 47.50 16.71 175m:  1:55.94 17.24 275m:  3:06.52 17.61 arsm:  4:15.44 17.69

100m: 1:04.46 16.96 200m: 2:13.13 17.19 300m: 3:22.93 17.41 400m:  4:32.41 16.97

35. Asya Melek ALP 14 Uludag Oksijen Spor Kul(ibi 4:3291 629
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.01 14.01 126m:  1:19.34 16.63 225m: 2:28.35 17.79 325m:  3:39.62 18.31

50m: 29.87 15.86 150m: 1:36.38 17.04 260m: 2:46.30 17.95 350m: 3:67.90 18.28

T5m: 46.03 16.16 175m:  1:53.48 17.10 275m:  3:04.13 17.83 375m:  4:15.89 17.99

100m: 1:02.71 16.68 200m: 2:10.56 17.08 300m:  3:21.31 17.18 400m:  4:32.91 17.02

36. Zeynep KILIC 15  Galatasaray Spor Kulibi 4:33.22 627
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.60 14.60 126m: 1:21.86 17.14 225m: 2:30.99 17.32 325m:  3:40.55 17.59

50m: 30.88 16.28 150m: 1:39.04 17.18 260m: 2:48.23 17.24 350m: 3:58.20 17.65

T5m: 47.69 16.81 175m: 1:56.29 17.25 275m: 3:05.58 17.35 375m:  4:15.82 17.62

100m: 1:04.72 17.03 200m: 2:13.67 17.38 300m: 3:22.96 17.38 400m: 4:33.22 17.40

37. lclal SARIER 14 lleri Nesil Spor Kulibii 4:33.82 623
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.70 14.70 126m:  1:20.83 16.93 225m:; 2:29.74 17.45 325m:  3:41.30 18.05

50m: 30.66 15.96 150m: 1:37.86 17.03 260m: 2:47.49 17.75 350m:  3:59.11 17.81

T5m: 47.15 16.49 175m:  1:55.00 17.14 275m:  3:05.38 17.89 arsm:  4:16.87 17.76

100m: 1:03.90 16.75 200m: 2:12.29 17.29 300m: 3:23.25 17.87 400m: 4:33.82 16.95

38. Duru ALGUL , 15 Kinahada Su Sporlan Kuliib( 4:33.85 623
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.32 14.32 126m:  1:21.35 17.531 225m:  2:31.29 17.62 325m: 34236 17.72

50m: 3017 15.85 150m: 1:38.62 17.27 260m: 2:49.12 17.83 350m: 3:59.93 17.57

T5m: 46.98 16.81 175m: 1:56.13 17.51 275m: 3:06.67 17.55 arsm: 4:17.35 17.42

100m:  1:04.04 17.06 200m: 2:13.67 17.54 300m: 3:24.64 17.97 400m: 4:33.85 16.50

39. Nehir GUNES 16 Uludag Oksijen Spor Kul(ibi 4:33.92 622

25m: 14.97 14.97 126m: 1:22.46 17.40 225m: 2:32.15 17.45 325m: 34211 17.53

50m: 31.31 16.34 150m: 1:39.76 17.30 250m: 2:49.53 17.38 350m: 3:59.51 17.40

T5m: 48.03 16.72 175m:  1:57.17 17.41 275m:  3:07.11 17.58 a7s5m:  4:16.92 17.41

100m: 1:05.06 17.03 200m: 2:14.70 17.53 300m: 3:24.58 17.47 400m: 4:33.92 17.00

40. lkra SIVACI 14 Kayseri Yizme Spor Kullibii 4:34.82 616
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.78 14.78 126m:  1:21.47 17.09 225m: 2:30.497 17.21 325m:  3:42.40 18.11

50m: 30.66 15.88 150m: 1:38.98 17.51 260m: 2:48.73 17.76 350m:  4:00.55 18.15

T5m: 47.48 16.82 175m: 1:56.09 17.11 275m: 3:06.62 17.89 37s5m:  4:18.58 18.03

100m: 1:04.38 16.90 200m: 2:13.76 17.67 300m: 3:24.29 17.67 400m: 4:34.82 16.24
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41. Eylil Nisa AYCETIN 15  Galatasaray Spor Kulibil 4:35.40 612
26m: 14.86 14.86 125m: 1:22.73 17.12 225m: 2:32.64 17.61 325m: 3:43.32 17.71
50m: 31.41 16.55 150m:  1:40.04 17.31 250m: 2:50.30 17.66 350m: 4:01.12 17.80
75m: 45.48 17.08 175m: 1:57.39 17.35 275m:  3:.07.89 17.59 375m:  4:18.94 17.82
100m:  1:05.81 17.12 200m: 2:15.03 17.64 300m:  3:25.61 17.72 400m: 4:35.40 16.46
42. Zeynep CELIK 15  Galatasaray Spor Kulibil 4:3553 611
26m: 14.95 14.95 125m: 1:22.84 17.24 225m:  2:32.90 17.76 325m:  3:43.94 17.56
50m: 31.30 16.44 150m:  1:40.11 17.27 250m: 2:50.62 17.72 350m: 4:01.63 17.60
75m: 48.51 17.12 175m: 1:57.68 17.57 275m:  3:.08.47 17.85 375m:  4:19.19 17.56
100m: 1:05.60 17.08 200m: 2:15.14 17.46 300m: 3:26.38 17.91 400m: 4:35.53 16.34
43. Derin {;EL'IKI{ANAT 13 Kirklareli Genglik Spor KulObi 4:35.87 609
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.64 14.64 125m: 1:21.45 17.21 225m:  2:31.33 1777 325m:  3:43.0 18.09
S0m: 30.59 15.85 150m: 1:38.67 17.22 250m: 2:45.08 17.75 350m: 4:00.86 17.85
Fam: 47.24 16.65 175m: 1:56.14 17.47 27em:  3:07.00 17.92 A75m:  4:19.07 18.21
100m:  1:04.24 17.00 200m: 2:13.56 17.42 300m: 3:24.92 17.92 400m: 4:35.87 16.80

44, Ada KULAKLI ) 14 Uludag Oksijen Spor Kuldbl 4:36.36 606
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.03 15.03 125m: 1:24.85 17.78 225m: 2:35.87 17.64 325m:  346.43 17.38

50m: 3zZn 17.08 150m: 1:42.77 17.92 250m:  2:53.70 17.83 350m:  4:03.71 17.28

Tam: 49.52 17.41 175m: 2:00.59 17.82 27am:  3:11.23 17.53 A75m: 42063 16.92

100m: 1:07.07 17.55 200m: 2:18.23 17.64 300m: 3:28.05 17.82 400m: 4:36.36 15.73

45. Hatice Eylal ETEN 15  Enka Spor Kullibi 4:36.78 603
25m: 14.82 14.82 125m: 1:21.75 17.55 225m:  2:33.44 18.24 325m: 34517 18.44

50m: 30.83 16.01 150m: 1:39.42 17.67 250m:  2:51.57 18.13 350m: 4:02.63 17.46

Fam: 47.19 16.36 1756m: 1:57.31 17.89 275m: 3:08.90 17.33 A75m: 42016 17.53
100m:  1:04.20 17.01 200m: 2:15.20 17.89 300m: 3:26.73 17.83 400m: 4:36.78 16.62

46. Emine Doda AKTAS 13 Enka Spor Kullbd 4:37.10 601
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.67 14.67 125m: 1:23.43 17.64 225m:  2:34.54 17.78 325m:  3:45.56 17.85
50m: 31.06 16.39 150m: 1:41.14 17.71 250m: 2:52.44 17.90 350m:  4:03.10 17.54
Fam: 48.30 17.24 175m: 1:58.94 17.80 275m: 3:08.92 17.48 A75m:  4:20.52 17.42
100m: 1:05.79 17.49 200m: 2:16.78 17.82 300m: 3277 17.78 400m:  4:37.10 16.58

47. Lidya ERDOGAN , 13 Antalyaspor 4:37.32 600
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.08 15.09 1256m: 1:23.09 17.63 225m:  2:34.16 17.88 325m: 34576 18.07
S0m: 31.42 16.33 150m: 1:40.73 17.64 250m:  2:51.90 17.74 350m:  4:03.46 17.70
Fam: 48.27 16.85 1756m: 1:58.13 17.40 275m: 3:08.78 17.88 a75sm: 42081 17.35
100m:  1:05.46 17.18 200m: 2:16.28 18.15 300m: 3:27.69 179 400m: 4:37.32 16.51

48. Ceyda KEMENT ) 13  Enka Spor Kullibi 4:38.00 585
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.86 14.86 125m: 1:22.13 1717 226m: 2:32.82 18.02 325m: 34493 18.06
50m: 31.02 16.16 150m: 1:39.48 17.35 250m: 2:50.84 18.02 350m:  4:03.07 18.14

Fam: 4791 16.89 1756m: 1:57.14 17.66 27am: 3:08.67 17.83 A75m:  4:20.95 17.92

100m:  1:04.96 17.05 200m: 2:14.80 17.66 300m: 3:26.87 18.20 400m: 4:38.00 17.01

49. Azize Belinay SUREN ) 14 Yildizlar Yizme Kulibl Kocaeli Dernegi 4:38.84 550
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.80 14.80 125m: 1:23.52 17.64 226m: 2:33.98 17.72 325m: 34534 17.90

50m: 31.39 16.59 150m:  1:41.11 17.59 250m: 2:51.80 17.82 350m:  4:03.47 18.13

Fam: 48.42 17.03 1756m: 1:58.55 17.44 275m: 3:08.50 17.70 A75m: 42147 18.00
100m: 1:05.88 17.46 200m: 2:16.26 17.71 300m:  3:27.44 17.94 400m: 4:38.84 17.37

50. EzgiAdal3 14  Enka Spor Kullibi 4:39.62 585
25m: 14.83 14.83 125m: 1:21.56 17.15 225m:  2:31.74 17.83 325m: 34510 18.53

50m: 30.83 16.10 150m: 1:38.86 17.30 250m:  2:45.90 18.16 350m: 4:03.78 18.68

Fam: 47.51 16.58 1756m: 1:56.33 17.47 275m: 3:07.98 18.08 A75m: 42215 18.37

100m:  1:04.41 16.80 200m: 2:13.91 17.58 300m: 3:26.57 18.58 400m: 4:39.62 17.47
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

GAZIANTEP, 24. - 28.12.2024

Yans 63, Bayanlar, 400m Serbest, Prelim, Acik

Sira

51.

52,

53.

54.

55.

56.

57.

58.

58.

60.

Duru TURKMEN
25m: 14.59 14.59
50m: 30.99 16.40
T5m: 47.48 16.49
100m: 1:04.50 17.02
Miray KILIC
25m: 15.01 15.01
50m: 31.19 16.18
T5m: 47.93 16.74
100m:  1:04.91 16.98
Beren CAGMAN
25m: 15.20 15.20
50m: 31.31 16.11
T5m: 48.33 17.02
100m: 1:05.99 17.66
Ada KOCACAN
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.96 14.96
50m: 31.45 16.49
75m:  48.35  16.90
100m: 1:05.80 17.45
Asude Emel SELCUK ,
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 14.70 14.70
50m: 31.20 16.50
T5m: 48.70 17.50
100m: 1:06.41 17.71
Hazal EMRE
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 165.02 15.02
50m: 31.53 16.51
T5m: 49.05 17.52
100m: 1:06.64 17.59
Tanem Serra ALTINDIS
25m: 15.26 15.26
50m: 32.06 16.80
T5m: 4957 17.51
100m: 1:07.06 17.49
Mira Bade FiLiZ
25m: 15.30 15.30
50m: 32.22 16.92
T5m: 49 .81 17.59
100m: 1:07.77 17.96
Almina Su BAYRAM
25m: 15.14 15.14
50m: 32.03 16.89
T5m: 4918 17.15
100m: 1:06.82 17.64
Arnisa Destina YEDIRMEZ
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 15.55 15.55
50m: 32.55 17.00
T5m: 50.21 17.66
100m: 1:08.12 17.91

Splash Meet Manager, 11.79811

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:

175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

Yas

16
1:21.66
1:39.20
1:56.76
2:14.57

14
1:22.38
1:40.02
1:57.94
2:15.80

15
1:23.86
1:41.69
1:59.78
211774

13

1:23.85
1:41.77

2:00.01
2:18.29

13

1:24.56
1:43.00
